
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie wsparcia dla Stowarzyszenia "Sami Swoi Jędrychowo” w  ramach realizacji zadania 
publicznego pn. "Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego"

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8  marca  1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r. o działalności pożytku publicznego 
i  wolontariacie (Jednolity tekst: Dz.  U. z 2016 r., poz. 239 i 395) oraz Uchwały nr XXIII/153/2016 Rady 
Miejskiej w  Kisielicach z dnia 9 listopada 2016  r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
Gminy Kisielice z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami pożytku publicznego na rok 
2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. Uznaje się celowość wsparcia realizacji zadania publicznego "Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego„  na zadanie publiczne "Konkurs-"Słodkie Smakołyki" zgodnie z ofertą Stowarzyszenia "Sami 
Swoi Jędrychowo" w Jędrychowie.

§ 2. Na realizację zadania określonego w §1  zostanie udzielona na podstawie umowy dotacja celowa 
w  kwocie 1.000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) w formie wsparcia.

§ 3. Oferta Stowarzyszenia "Sami Swoi Jędrychowo" w  Jędrychowie na realizację zadania określonego 
w §1 podlega zamieszczeniu na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy 
ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Kisielicach w okresie od 17 maja 2017 r. do 24 maja 2017 r. w celu 
zgłaszania ewentualnych uwag odnośnie oferty.

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B288CB5-F136-460A-9D89-A1C05F5DE33D. Uchwalony Strona 1




